熊本県有床診療所協議会総会・特別講演の開催ご案内
(日 本医師会生涯教育講座 1単位 カリれラムコード:9医療情報)

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、熊本県有床診療所協議会では下記のとおり総会並びに特別講演を開催することになりました。
つきましては、ご多忙中のこととは存じますが、会員の先生及び医療従事者多数のご参加をいただき

ますようご案内申し上げます。

令和 6年 1月

熊本県有床診療所協議会長 松 原 二 郎
各 位

記

1.日   時 :令和 6年 2月 26日 (月 )午後 6時 30分
2.場  所 :熊本県医師会館 2階大ホール

(熊本市中央区花畑町 1番 13号 TEL:096-354-3838)

3,総  会 :①挨拶 ②報告 ③協議

4.特別講演
「 医療 DXについて 」

日本医師会 副会長 角 田   徹 先生

(18:30～ )

(19:00～ )

※参加ご希望の方は、参加申込書を 2月 19日 (月 )までにFAX(096-355-6507)に てお申込み
下さいますようお願い申し上げます。

本会館駐車場 (40台)の他、「 D―Parking熊本花畑町第 1」、「入江A°
―キツク

・
」、日ゞ スート24熊本市辛島公園地下駐車場」、

「 A° スート24辛島公園駐車場」と契約しております (ご利用時間に応じた無料券を発行します)。 ※場所等詳細については

本会ホームヘ
°―

)・ (httl)lwww kumamotoと med orlp)「熊本県医師会館新築に伴う移転について」をご覧下さい。

熊本県有床診療所協議会事務局 行
FAX:096-355-6507

熊本県有床診療所協議会総会 参加申込書 R6.2,26(月 )

医療機関名 住  所 TEL

職種 氏名 (ふ りがな) 総会 特別講演

( ) 出席・欠席 出席 。欠席

( ) 出席・欠席 出席・欠席

※ご質問等 ございまし

たら、お書き下さい。
なお、記入欄に入らな
い場合は、別の用紙で

お送り下さい。

【お問合せ】熊本県有床診療所協議会 事務局 (熊本県医師会業務 I課内):TEL096-354-3838